Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2024 года                     с. Куйбышево                                                 № 1

	Об утверждении план-графика товаров, работ, услуг для нужд Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

	Руководствуясь ч. 13 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд» п.10 Требований к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, утвержденных Постановлением правительства РФ от 05.06.2015 № 554, в целях надлежащего осуществления закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.02.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график товаров, работ, услуг на 2024 год, (далее – План–график) и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению.
2. Бухгалтеру I категории разместить редакцию план-графика в установленный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                      Л.С. Чаптыков

                                                                       Приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 10 января 2024 года № 1 ___

Утверждение Плана - графика товаров, работ, услуг на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годы для нужд Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

1. В связи с увеличением НМЦК товаров, работ или услуг на сумму, не превышающую 600 тыс. руб. (п. 4. ч. 1. ст. 93 ФЗ) – 2 923 129.10 руб.

	Наименование КБК
	На 2024 год
	На 2025 год
	На 2026 год

	По ИКЗ
	243190600561019060100100020000000000

	[bookmark: _GoBack]2 923 129.10
	0
	0

2. .         в      связи с увеличением ЛБО на  покупку: Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения.
 – 600 000.00 руб.

	Наименование КБК
	На 2024 год
	На 2025 год
	На 2026 год

	По ИКЗ
	243190600561019060100100010003511247

	600 000.00
	0
	0